[image: ]

О признании утратившим силу некоторых решений Хромтауского районного маслихата
Решение Хромтауского районного маслихата Актюбинской области от 7 августа 2025 года № 349
[bookmark: z2]
      В соответствии со статьей 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", Хромтауский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу некоторые решения Хромтауского районного маслихата согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вводится в действие после дня его первого официального опубликования.

      Председатель Хромтауского

районного маслихата

Болатов Э. Б.

	Приложение к решению
Хромтауского районного
маслихата от 7 августа 2025 года
№ 349

 Перечень утративших силу некоторых решений Хромтауского районного маслихата

      1) Решение Хромтауского районного маслихата Актюбинской области от 8 августа 2024 года № 212 "Об утверждении Правил оказания социальной помощи, установления ее размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан в Хромтауском районе" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 8617-04);

      2) Решение Хромтауского районного маслихата Актюбинской области от 28 апреля 2025 года № 312 "О внесении изменения в решение Хромтауского районного маслихата от 8 августа 2024 года № 212 "Об утверждении Правил оказания социальной помощи, установления ее размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан в Хромтауском районе" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 8698-04).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14